
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont sali konferencyjnej z wymianą instalacji elektrycznej i remontem korytarza z klatką
schodową na II piętrze w budynku Urzędu Gminy Kodrąb

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7

1.4.2.) Miejscowość: Kodrąb

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-512

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446819325

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e4de0718-caa6-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00189941/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 11:48

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080768/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00189941/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont sali konferencyjnej z wymianą instalacji elektrycznej i remontem korytarza z klatką
schodową na II piętrze w budynku Urzędu Gminy Kodrąb

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest remont sali konferencyjnej wraz z wymianą instalacji
elektrycznej i remontem korytarza z klatką schodową na II piętrze budynku Urzędu Gminy w
Kodrębie.

3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): TADOS Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Krasickiego 2

4.3.3.) Ulica: Krasickiego 2

4.3.4.) Miejscowość: Radomsko

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-500

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175598,66 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00133822/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Wystąpienie robót koniecznych do wykonania.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
montaż płyt gk kładzionych na klej na ścianie południowej sali konferencyjnej, zerwanie starej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00189941/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



posadzki cementowej i wykonanie posadzki samopoziomującej, wymiana wyłazu strychowego,
montaż dodatkowej infrastruktury teleinformatycznej.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 33473,11

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00189941/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont sali konferencyjnej z wymianą instalacji elektrycznej i remontem korytarza z klatką schodową na II piętrze w budynku Urzędu Gminy Kodrąb
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KODRĄB
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648020
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 7
	1.4.2.) Miejscowość: Kodrąb
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-512
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446819325
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@gminakodrab.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminakodrab.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e4de0718-caa6-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00189941/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 11:48

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00080768/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-07-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TADOS Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Krasickiego 2
	4.3.3.) Ulica: Krasickiego 2
	4.3.4.) Miejscowość: Radomsko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-500
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 175598,66 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00133822/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-07-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 33473,11
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



